



Amendment of Solicitation

Date of Issuance: March 9, 2016

Solicitation No. 09000006747

Requisition No. N/A

Amendment No. Two (2)

Hour and date specified for receipt of offers is changed: [ ] No [ ] Yes, to: 3:00 PM CST/CDT

Pursuant to OAC 260:115-7-30(d), this document shall serve as official notice of amendment to the Solicitation identified above. Such notice is being provided to all suppliers to which the original solicitation was sent.

Suppliers submitting bids or quotations shall acknowledge receipt of this solicitation amendment prior to the hour and date specified in the solicitation as follows:

- (1) Sign and return a copy of this amendment with the solicitation response being submitted; or,
(2) If the supplier has already submitted a response, this acknowledgement must be signed and returned prior to the solicitation deadline. All amendment acknowledgements submitted separately shall have the solicitation number and bid opening date printed clearly on the front of the envelope.

ISSUED BY and RETURN TO:

U.S. Postal Delivery or Personal or Common Carrier Delivery:

Theresa Johnson
Contracting Officer

Office of Management and Enterprise Services
Central Purchasing
5005 N. Lincoln Blvd., Ste. 300
Oklahoma City, OK 73105

405 - 521 - 2289
Phone Number

Theresa.johnson@omes.ok.gov
E-Mail Address

Description of Amendment:

a. This is to incorporate the following:

Section A – Answers to Questions

The following questions were received after the due date for questions. The questions and answers are submitted by this amendment to provide information to all prospective suppliers. The questions are numbered and in bold type, and the answers are numbered in red type.

Question #1 – Have you had a chance to review the question I sent you earlier today? I realize this question comes after the 2/24/16 deadline to submit questions. however under E.5. Key Action Dates, it states that deadlines are approximate and may be adjusted without addendum to the RFP.

Answer #1 – It actually states all deadlines are approximate after the proposal submission deadline which would be 3.16.16 the response due date. However all questions will be responded to within reason in writing, by amendment prior to the response due date.

Question #1 – Section G under Customer References states that each reference be valued at \$1,000,000.00 minimum. None of our references totals that amount. Does this mean our Proposal will be considered non-responsive?

Answer #1 –See Amendment One – which changed the Customer Reference from a Mandatory Requirement to a Desirable Scored Criteria.

Question #1 - In Exhibit 6.2, are vendors supposed to send the references to be completed prior to submission?

Answer #1 – See Section G.1 Administrative Requirements Response, Customer References; "Supplier must then submit the completed exhibit with the Proposal".

Continued on page two

**09000006747**  
**Amendment #2**  
**Page Two**

Question #1 - We will be participating in this opportunity, I just have a question, is the state of Washington included as one of the participating states?

I ask since the posting is also under the WEBS website.

**Answer #1 – See Amendment One – Question Three.**

b. All other terms and conditions remain unchanged.

\_\_\_\_\_  
Supplier Company Name (**PRINT**)

\_\_\_\_\_  
Date

\_\_\_\_\_  
Authorized Representative Name (**PRINT**)

\_\_\_\_\_  
Title

\_\_\_\_\_  
Authorized Representative Signature